

PROTOKOLL FRA
GENERALFORSAMLING
I
BÆKKELAGETS SPORTSKLUB
MANDAG 31. MARS 2008 KL. 18.00 I BEKKELAGSHUSET

Åpning av Generalforsamlingen 2008

Generalforsamlingen ble åpnet kl. 18.17 av leder i Bækkelagets Sportsklub Eldar Børsum.

Dagsorden

1. Konstituering (§12-1)
Godkjennelse av innkallingen, saksliste og forretningsorden.
Godkjenne evt. inviterte personer/media til Generalforsamlingen.
Valg av dirigent(er) og referent(er)
Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen
Valg av tellekorps
2. Beretninger for 2007
3. Regnskap for 2007
4. Innkomne forslag
5. Fastsette kontingent for 2009
6. Budsjett for 2008
7. Valg i henhold til § 12
8. Godkjenne de valgte gruppestyrer

1. Konstituering

Generalforsamlingen ble lovlig satt ved at innkallingen ble formelt godkjent.

Generalforsamling vedtok enstemmig at representanter fra media kunne være tilstede,
Fra Oslo Idrettskrets kom Generalsekretær Inger Tollånes og leder av lovutvalget Gunnar Martin Kjenner.

Saksliste og forretningsorden.

Til sakslisten:

Sakslisten ble formelt godkjent.

Valg av dirigenter, medlemmer til å undertegne protokollen og referenter.

Finn Hauger og Erik Pettersen ble valgt til dirigenter.
Per Gammelgård og Odd Arntzen ble valgt til å undertegne protokollen.
Lucy K. Thoresen og Anita Hougen ble valgt til referenter.

Til tellekorps ble valgt:

Arne Skarprud, Trond Eriksen, Gro Kristoffersen, Erik Borglin og Inger Heitmann.
Det var 286 stemmeberettigede til stede ved møtets åpning.

Leder Eldar Børsum leste opp navne på de medlemmene som bar gått bort i 2007 og det ble holdt 1 minutts stillhet.

Leder Eldar Børsum overrakte blomster til Rigmor Andresen og gratulerte med prisen som Årets Ildsjel 2007. Hun ble mottatt med stående applaus fra Generalforsamlingen.

2. Beretninger

Leder Eldar Børsum og Generalsekretær Frode Kyvåg redegjorde for årets store investeringer i anlegg. Det er et noe av det største som har skjedd i klubbens historie, at klubbhuset nå står ferdig, også med kontor plass til samtlige grupper.

I tillegg har de økonomiske resultatene for Bækkelagets Sportsklub, de to siste årene, vært bedre enn noen gang.

Arbeidsutvalgets/Hovedstyrets og Norway Cups årsberetning ble enstemmig godkjent med følgende kommentarer:

Stemmeberettigede 300.

Fotballgruppens årsberetning ble enstemmig godkjent.

Bandygruppens årsberetning ble enstemmig godkjent.

Håndballgruppens årsberetning ble enstemmig godkjent.

Friidrettsgruppens årsberetning ble enstemmig godkjent.

Orienteringsgruppens årsberetning ble enstemmig godkjent.

Skigruppens årsberetning ble enstemmig godkjent.

Lovkomiteens rapport ble tatt til etterretning.

A/S Bækkelagshallens rapport ble tatt til etterretning.

Kvinner Elite AS (til 1.6.07) rapport ble tatt til etterretning.

3. Regnskap

Frode Kyvåg fremla og redegjorde for Hovedkassens resultatregnskap med noter.

Konsernets overskudd for 2007 ble kr. 3 168 763,-.

Hovedkassa sitt overskudd for 2007 ble kr. 3 000 066,-

Revisor Terje Kromvoll leste revisjonsberetningen for 2007. Denne ble tatt til etterretning.

Frode Kyvåg fremla og redegjorde for Hovedkassens resultatregnskap og balanse.

Bækkelagets Sportsklubs regnskap og balanse ble enstemmig godkjent som fremlagt.

Kontrollkomiteens rapport ble lest opp av leder Per Gammelgård og tatt til etterretning.

Antall stemmeberettigede var 298.

Regnskap for Håndballgruppa ble enstemmig godkjent.

Regnskap for Fotballgruppa ble enstemmig godkjent.

Regnskap for Friidrettsgruppa ble enstemmig godkjent.

Regnskap for Orienteringsgruppa ble enstemmig godkjent.

Regnskap for Skigruppa ble enstemmig godkjent.

Regnskap for Bandygruppa ble enstemmig godkjent.

Regnskap for FU Håndball, Fotball og Bandy ble tatt til etterretning.

4. Innkomne forslag

Forslag 1 og 2.

Leder i BSK Eldar Børsum redegjorde for forslag 1.

Forslag 1:

Endret ordlyd i klubbens § 5, siste ledd:

- Ved valg/oppnevning av representanter til årsmøter, ting, samt medlemmer til styrer, komiteer og utvalg i klubben, skal det være kandidater/representanter av begge kjønn. Sammensetningen skal være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i medlemsmassen, dog slik at det skal være minst to representanter fra hvert kjønn i styrer, råd og utvalg m.v. med mer enn tre medlemmer. I styrer, råd og utvalg m.v. som består av to eller tre medlemmer skal begge kjønn være representert. Varamedlemmer teller ikke med i beregningen av kjønnsfordelingen.

Motivering:

Forslaget innebærer ingen reelle endringer, men tar sikte på å bringe ordlyden i klubbens lover identisk med den forskrevne lovteksten i Norges Idrettsforbunds basis-lovnorm.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Forslag 2:

Lovkomiteens leder Bjørn Tore Lie redegjorde for forslag 2.

§ 15-2 (gruppeårsmøtene) 2. setning endres til: Årsmøtene avholdes innen utgangen av februar måned.
§ 15-2, siste setning endres til: Protokollen fra gruppeårsmøtet oversendes hovedstyret senest 31.mars. Gruppestyret og hovedstyret bestemmer i fellesskap hvordan protokollen skal bekjentgjøres for klubbens medlemmer snarest mulig etter denne fristen.

Motivering:

Hovedstyret anser det som viktig at saksdokumentene til gruppeårsmøtene er tilgjengelig for klubbens medlemmer senest to uker før årsmøtene. På den måten harmoniseres også prosedyrene for gruppeårsmøtene med prosedyrene for Generalforsamlingen (jfr. Lovens § 9). Likeledes vurderer hovedstyret det som vesentlig at protokollene fra årsmøtene offentliggjøres for medlemmene så snart som mulig.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Forslag 3:

Dirigent Finn Hauger leste opp forslaget fra Tor Rønholt.

Generalforsamlingen pålegger klubbens hovedstyre å oppnevne et utvalg som i 2008 skal utrede hvordan klubbens tillitsvalgte ledelse kan styrkes og om det i BSK skal innføres et representantskap eller et lignende organ i klubben.

Motivering:

BSK har de senere år hatt store utskiftninger i AU, HS og i flere av gruppestyrene. Det hadde vært ønskelig at medlemmene i disse organer hadde sittet lengre.

Det er sannsynlig at man ved å innføre et nytt tillitsvalgt organ vil kunne avlaste AU, HS og gruppestyrene i behandlingen i en del større og vanskelige saker.

Eksempler på mulige oppgaver for dette organ kan være:

-rådgivende organ for hovedstyret

-bidra til aktivt medlemskap

-uttale seg om viktige saker før Generalforsamlingen

-ha representant i BSK's komiteer- for eksempel valg-og kontrollkomite.

Dette organet kan bestå av 10-15 medlemmer og alle grupper bør være representert.

Medlemmene kan velges av Generalforsamlingen, oppnevnes av HS/AU/gruppene, eller begge deler. Det bør avholdes minst to møter i plenum pr. år og det kan også kalles inn når AU/HS eller en gruppe krever det.

Utvalget må avklare ev. overlapp med dagens tillitsvalgte organer.

Utvalget må utarbeide forslag til retningslinjer for organets oppgaver og arbeide.

HS fikk i oppdrag å nedsette et utvalg som skulle gå igjennom organisasjonsplanen.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Det var 299 stemmeberettigede.

5. Fastsettelse av kontingent

Hovedstyret foreslår å opprettholde medlemskontingenten for alle kategorier: senior, junior, familiemedlemskap og honnør.

Medlemskontingentene fra 1.1.2009 blir:

Junior	kr. 250
Senior	kr. 400
Familie	kr. 550
Honnørmedlemmer (over 67 år)	kr. 200

Forslaget ble enstemmig vedtatt. 299 stemmeberettigede.

6. Budsjett

Frode Kyvåg la frem budsjettforslag for 2008 for Hovedkassa. For første gang i historien legges budsjettet frem med røde tall.

Det var 304 stemmeberettigede.

Budsjettet ble enstemmig vedtatt som fremlagt.

Dirigenten gjennomgikk gruppebudsjettene.

Budsjettene til gruppene Fotball, Orientering, Friidrett, Bandy, Håndball og Ski ble enstemmig vedtatt.

Det var 303 stemmeberettigede.

Hedersbevisninger

Leder Eldar Børsum og nestleder Svein Erik Skjærholt-Torp delte ut hedersbevisninger.

Fortjenstmerke i bronse med diplom:

Morten Mørk	God idrettslig og administrativ innsats	(håndball)
Betty Ann Bjerkreim Nilsen	God idrettslig innsats	(ski/orientering)
Inger Liv Bjerkreim Nilsen	God idrettslig innsats	(ski/orientering)
Mikkel Lund	God idrettslig innsats	(orientering)
Tom Patricksson	God idrettslig og administrativ innsats	(friidrett)
Monica Larsen	God idrettslig innsats	(fotball)
Bente Saksvik	God idrettslig innsats	(fotball)
Toril Dessingtho	God administrativ innsats	(fotball)
Arne Dammen	God administrativ innsats	(ski)
Bent Rodem	God idrettslig og administrativ innsats	(ski)
Øystein Sundelin	God idrettslig og administrativ innsats	(ski/friidrett)
Tor Brenna	God idrettslig og administrativ innsats	(orientering)
Lars Maanum	God administrativ innsats	(ski)
Svein Erik Skjærholt-Torp	God idrettslig og administrativ innsats	(friidrett)

Fortjenstmedalje i sølv med diplom og merke:

David O'Sullivan Meget god idrettslig og administrativ innsats. (håndball)

Utnevnt til årets BSK'er ble:

Jostein Haraldseid - Friidrett
Odd Arntzen - Bandy

Det ble overrakt litografi og blomster for den flotte innsatsen.

Årets junior Dnb-kruset tildelt:

Eirik Kjelstrup - Ski (hopp)

Rigmor`s fond tildelt (1. gang av 10 – kr. 10.000):

Eirik Kjelstrup - Ski (hopp)

Kruset ble utdelt av leder i BSK Eldar Børsum og stipendiet ble overrakt av Rigmor Andresen.

Oldermann Odd Solli i BSK Ældres overleverte **Albert Christiansens Ærespris** til Charlotte Mordal, Håndballgruppa.

Bjørn Tore Lie overleverte fra Norway Cup troll til følgende for 10 års dagnad:

Lars Kristian Huth
Gro Indal
Eirik Lund Røer
Atle T. Larsen
Kenneth Lilleaas
Christian O'Sullivan
Pål Sandstrøm
Carina Aasen
Per Anders Sjøvold
May Linn Orkelbog
Finn Ormaasen
Kjell Høyer
Inger Olsen

Videre overrakte han et større troll med inskripsjon til de som hadde 25 års jubileum:

Rolf Fjeld
Truls Kvaase

Tidligere har det blitt utdelt 30-års gavekort til:

Arne Skarprud

7. Valg i henhold til § 12.

Valgkomiteens leder Øystein Sundelin la frem følgende forslag til Arbeidsutvalg og Norway Cup-styre, fra en enstemmig valgkomite.

Dirigenten leste opp et brev fra Inger-Lise Svård som konkluderte med at hun ikke deltok i valgkomiteens arbeid fom. 25/2-08 på grunn av samarbeidsproblemer og dårlig kommunikasjon i valgkomiteen.

Jan Emil Kristoffersen la frem et benkeforslag på motkandidater til Arbeidsutvalget og Norway Cup-styret.

Kontrollkomiteen, Lovkomiteen og Hedersbevisningskomiteen, og bekreftet at alle kandidatene er medlemmer av Bækkelagets Sportsklub:

Antall stemmeberettigede 303:

Arbeidsutvalget

Leder:	Henning Andersen	2 år – ny
Benkeforslag fra Jan Emil Kristoffersen	Lars Lie	2 år - ny

Forslaget ble vedtatt med 156 stemmer for Henning Andersen mot 133stemmer for Lars Lie.
Ble valgt: Henning Andersen

Antall stemmeberettigede 271

Nestleder:	Tirill Mørk	1 år – ny
Benkeforslag fra Jan Emil Kristoffersen	Marianne Øgaard Bergh	1 år – ny

Forslaget ble vedtatt med 160 stemmer for Tirill Mørk mot 105stemmer for Marianne Øgaard Bergh. 6 blanke stemmer.
Ble valgt: Tirill Mørk

Styremedlem Økonomi	Peter Vodrup	1 år – ikke på valg
---------------------	--------------	---------------------

Antall stemmeberettigede: 235

Sekretær:	Arne Huuse	2 år – ny
Benkeforslag fra Jan Emil Kristoffersen	Frode Stenvik	2 år - ny

Forslaget ble vedtatt med 75 stemmer for Arne Huuse mot 158 stemmer for Frode Stenvik. 2 blanke
Ble valgt: Frode Stenvik

Styremedlem Utdanning	Kristine Borglin	1 år – ikke på valg
-----------------------	------------------	---------------------

Antall stemmeberettigede: 208

1.varamedlem:	Pål Trælvik	1 år – ny
---------------	-------------	-----------

Benkeforslag fra Jan Emil Kristoffersen

Leif Inglingstad

1 år - ny

Forslaget ble vedtatt med 109 stemmer for Pål Trælvik mot 99 stemmer for Leif Inglingstad.

Ble valgt: Pål Trælvik

Antall stemmeberettigede 197

2.varamedlem:

Unn Doknæs

1 år – ny

Benkeforslag fra Jan Emil Kristoffersen

Line Bergersen

1 år - ny

Forslaget ble vedtatt med 78 stemmer for Unn Doknæs mot 115 stemmer for Line Bergersen. 4 blanke.

Ble valgt: Line Bergersen

Revisor:

BDO Noraudit Oslo DA.

Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon.

Norway Cup-styret

Leder av Norway Cup styret, Bjørn Tore Lie, fortalte forsamlingen at han gjerne tok gjenvalg, men at han ba om at hele det sittende styret ble gjenvalgt. I tillegg foreslo han for Generalforsamlingen at den gav dispensasjon for ett år til å utvide styret med ett styremedlem, slik at Kjersti Rønholt ble medlem.

Leder i valgkomiteen ba om at Generalforsamlingen skulle utsettes i 14 dager, slik at alle kunne være med å stemme, også de unge som hadde gått hjem. Dirigenten tok dette opp til votering, og det ble nedstemt med 88 mot og 29 for. Forslaget falt.

Leder:	Bjørn Tore Lie	2 år – gjenvalg
Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon.		
Nestleder:	Eli Rygg	1 år – ny/gjenvalg/suppleringsvalg
Medlem:	Kjell Kleiven	1 år – ikke på valg
Medlem:	Inger-Lise Svärd	2 år – gjenvalg
Ekstra styremedlem:	Kjersti Rønholt	1 år - ny
Medlem:	AU/leder	
Medlem:	AU/økonomi	
Medlem:	Representant oppnevnt fra Dagbladet	
1. varamedlem:	Rannveig Sundelin	1 år – ny
2. varamedlem:	Rigmor Andresen	1 år – gjenvalg

Forslaget ble enstemmig vedtatt. Stemmeberettigede 182.

Kontrollkomiteen

Leder:	Kai Hallgren	1 år – ny
Benkeforslag fra Jan Emil Kristoffersen	Eldar Børsum	1 år - ny

Eldar Børsum trakk sitt kandidatur. Det kom et benkeforslag fra salen på Cato Løken, men han ville ikke stille som kandidat.

Kai Hallgren ble enstemmig valgt.

Medlem:	Per Sletholt	1 år – ny
---------	--------------	-----------

Medlem:	Kate Hege Nielsen	1 år – ny
---------	-------------------	-----------

1.varamedlem:	Per Gammelgård	1 år – ny/gjenvalg
---------------	----------------	--------------------

2.varamedlem:	Svein Erik Skjærholt-Torp	1 år – ny
---------------	---------------------------	-----------

Resten av styret ble valgt ved akklamasjon. Antall stemmeberettigede 145.

Som resultat av valget trakk Kai Hallgren seg som styremedlem økonomi i Bandygruppen.

Lovkomiteen

Leder:	Bjørn Tore Lie	1 år – gjenvalg
Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon.		

Medlem:	Gro Kristoffersen	1 år – gjenvalg
Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon.		

Medlem:	Lars Lie	1 år – gjenvalg
Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon.		

Varamedlem:	Inger-Lise Svärd	1 år – gjenvalg
Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon.		

Hedersbevisningskomiteen

Leder: Reimar Stenvik 1 år – gjenvalg
Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon.

Medlem: Jarle Sundelin 1 år – gjenvalg
Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon.

Medlem: Heidi Windt 1 år – gjenvalg
Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon.

Varamedlem: Vivi Erlandsen 1 år – gjenvalg
Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon

En representant fra Arbeidsutvalget oppnevnes av AU.

Antall stemmeberettigede var 151.

Valgkomiteen

Leder: Eldar Børsum 1 år – ny
Cato Løken trakk sitt kandidatur til vervet.

Benkeforslag fra Lars Ivar Haslerud på Øystein Sundelin 1 år - ny

Forslaget ble vedtatt med 80 stemmer for Eldar Børsum mot 60 stemmer for Øystein Sundelin.
Ble valgt: Eldar Børsum.

Medlem: Gro Kristoffersen 1 år – ny

Medlem: Kristine Larneng 1 år – ny

Varamedlem: Atle Sundelin 1 år – ny

Ble valgt ved akklamasjon. Det var 142 stemmeberettigede.

8. Godkjennelse av de valgte gruppestyrer

Det var 143 stemmeberettigede.

Fotball

Leder:	Jo Evensen	2 år – gjenvalg
Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon.		
Nestleder:	Wenche Aale Hægermark	1 år – suppleringsvalg
Styremedlem økonomi:	Ragnhild Storheill	1 år – ikke på valg
Sekretær:	Rudi Martinsen	1 år - ikke på valg
Materialforvalter:		1 år – suppleringsvalg
Utdanning-/utviklingsansvarlig:	Beate Aas	2 år - ny

Forslaget ble enstemmig vedtatt ved akklamasjon.

Fotballstyret ba forsamlingen om tillatelse til at HS godkjente styremedlem – materialforvalter innen 15. mai. Dette ble enstemmig vedtatt.

Det var 123 stemmeberettigede.

Håndball

Leder:	Knut Larsen	2 år – ny/gjenvalg
Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon.		
Nestleder	Espen Jørgensen	1 år – ny/gjenvalg
Styremedlem - økonomi:	Jorun Hougen	1 år – ikke på valg
Styremedlem – sekretær (arrangement)	Jan Andre Ekeberg Koch	2 år - gjenvalg
Styremedlem - materialforvalter:	Hans Othar Blix	1 år – suppleringsvalg
Styremedlem – utdanning/dommer:	Finn Ormaasen	2 år - gjenvalg
Styremedlem – sp. leder over 14 år:	Hilde Ringdal	1 år - ny
Styremedlem – sp. leder under 14år:	Heidi Windt	1 år – ny/gjenvalg
1. varamedlem:	Terje Ekeberg	1 år – ny
2. varamedlem:	Bodil Teig	1 år - ny

Forslaget ble enstemmig vedtatt ved akklamasjon.

Orientering

Leder	Tor Brenna	2 år – gjenvalg
Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon.		
Nestleder:	Marte Balchen	1 år – ikke på valg
Styremedlem sekretær:	Linda Antonsen	1 år – ikke på valg
Styremedlem økonomi:	Elin Bjerva	2 år – gjenvalg
Styremedlem materialforvalter:	Dag Solberg	2 år - gjenvalg
Styremedlem utdanning/utvikling:		2 år – ny
Styremedlem (Rekrutt):	Arne Torgersen	1 år – gjenvalg
Styremedlem sportslig leder:	Idar Brekke	1 år - ny

Forslaget ble enstemmig vedtatt ved akklamasjon.

Orienteringsgruppen ba forsamlingen om tillatelse til å innstille styremedlem – utdanning/utvikling med godkjennelse av HS innen 15. mai.

Skigruppa

Leder:	Lars Maanum	1 år – ikke på valg
Forslaget ble vedtatt med akklamasjon.		
Nestleder (leder skiskyting):	Tor Nordby	2 år – ny
Styremedlem økonomi:	Kjell Fossgård	1 år – ikke på valg
Styremedlem sekretær:	Berit Nygaard Løken	1 år – ikke på valg
Styremedlem – material/sosial forvalter:	Målfrid Myrer Hauge	2 år – ny
Styremedlem – utdanning/utvikling:	Bård Lund	1 år – ikke på valg
Styremedlem turlangrenn:	Dag Hysin	1 år – gjenvalg
Styremedlem hopp:	Erling Johanssen	1 år – gjenvalg
Styremedlem sponsorer:	Kjell Olav Larsen	1 år – gjenvalg
Styremedlem skiskyting:	Bjørn-Ole Myklebust	1 år – ny/gjenvalg

Forslaget ble vedtatt ved akklamasjon.

Bandygruppa

Leder:	Odd H. Arntzen	1 år – ikke på valg
Forslaget ble enstemmig vedtatt ved akklamasjon.		
Nestleder:	Sverre Lund	2 år – gjenvalg
Styremedlem økonomi:		2 år – ny
Styremedlem sekretær:	Grethe Meier	1 år – ikke på valg
Styremedlem utdanning/utvikling:	Inger Marit Røsjø	1 år – ikke på valg
Styremedlem materialforvalter:	Finn Holom	2 år – gjenvalg
Styremedlem:		

Forslaget ble enstemmig vedtatt ved akklamasjon.

Bandygruppen ba forsamlingen om tillatelse til å oppnevne ny styremedlem økonomi innen 15. mai med godkjennelse fra HS.

Friidrettsgruppa

Leder:	Jostein Haraldseid	2 år - gjenvalg
Forslaget ble vedtatt med akklamasjon.		
Nestleder:	Ingunn Gotfredsen	1 år – ikke på valg
Styremedlem økonomi:	Jon Olav Viste	2 år – gjenvalg
Styremedlem sekretær:	Kjellaug Kristianslund	1 år – gjenvalg
Styremedlem materialforvalter:	Tom Patricksson	1 år – ikke på valg
Styremedlem utdanning/utvikling:	Jørgen Ringdal	2 år – gjenvalg
Styremedlem:	Mette Kronberg	1 år - gjenvalg
Styremedlem:	Per Olav Mariussen	1 år – ny
Styremedlem – ungdomsrepresentant:	Johannes Alnes	1 år - ny

Forslaget ble vedtatt med akklamasjon.

Leder Eldar Børsum overrakte blomster med takk for fin innsats til de som nå går ut av de forskjellige utvalg og komiteer, samt de to dirigentene.

Svein Erik Skjærholt-Torp, nestleder i AU.
Jennifer Drummond Johansen, 1 varamedlem i AU.
Leder i Håndballgruppa og nestleder i Norway Cup styret Erik Borglin.
Jan Erik Gundersen, Cato Løken og Anne Borglin i kontrollkomiteen.

Eldar Børsum overrakte også blomster til Generalsekretær Frode Kyvåg og administrasjonen, og takket for en fantastisk jobb i året som gikk.

Svein Erik Skjærholt-Torp overrakte blomster til Eldar Børsum som avgått leder i BSK, og takket for flott samarbeid i de to årene han har sittet.

Avgått leder, Eldar Børsum, avsluttet Generalforsamlingen med å takke for seg og ønsket alle vel hjem.

Generalforsamlingen ble hevet kl. 01.05

Oslo, 15. april 2008


Odd Arntzen


Lucy K. Thoresen
Referent


Per Gammelgård

Anita Hougen
Referent